

#### یادداشت

#### اعتراف به خطای تغییر کاربری آشوراده

**| میرمهرداد میرسنجری |** استادیار دانشگاه |

هفته گذشته دکتر احمدعلی کیخسا، معاون محیط زیست طبیعی سازمان حفاظت محیط زیست که تفاهمنامه تغییر کاربری آشوراده به امضای ایشان مزین است، به صراحت اعلام کرده که «من صور تجلیسه آشوراده را براساس مصلحت اندیشی دولت و نه کار تخصصی امضا کردم، اما اکنون قبول دارم که آن کار اشتباه بود زیرا به نفع محیط زیست کشور نیست.» موضع گیری قابل تامل، ولی دیر هنگامی که قطعا از سنگینی مسئولیت کیخا و ابتکار به هیچ روی نمی کاهد این در حالی است که ایشان در ۶ ماه مبارزه بی وقفه سمن( ستاد مردمی نجات آشوراده) با پول سالاران منفعت طلب همواره از تریبون های مختلف مطبوعاتی و رادیو تلویزیونی و غیره سرسخنانه از امضای تفاهمنامه نایمومن «بیادبی» آشوراده دفاع کرده است و انتظار آن بود که این مقام مسئول که پیش از این در کسوت نمایندگی مجلس در کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی حضور داشت و به عنوان سیاست ورزی کارگشته، اعتبار خود را این گونه به تاراج مصلحت اندیشی دیگران نمی گذاشت، با این حال پرسش غدغه مندان و منتقدان دانشگاهی محیط زیست کشور این است که به راستی زم زمه های شنیده شده برای استعفا از مسئولیت فعلی سازمان و سوسنه حضور در انتخابات مجلس شورای اسلامی از منطقه سیستان، به چه میزان در این جر چرخش چرا می کنند، رو به افزایش موثر بوده است؟در این میان توجه به چند نکته حایز اهمیت است:
۱- به راستی مقام های سازمان حفاظت محیط زیست، به چه میزان بر مسئولیت خود بر بار اصل ۵۱ قانون اساسی کشور اوست؟ واقفند؟ مگر جز این است که عمل به قانون اساسی و به ویژه اصل ویژه محیط زیستی ۵۰، جز سوگند رئیس جمهوری بوده تمامی کابینه از جمله وزیران و روسای سازمان ها و معاونین و مدیران دولتی و آحاد مردم ملزم به رعایت آن هستند؟ تفاوت تغییر کاربری آشوراده در دوره مسئولیت دکتر ابتکار در سازمان محیط زیست و همچنین در شورای ایشان تهران با اکنون چه بوده که آن دوران، ایشان دشمن سرسخت و انگاری بوده و امروز به تنها مدافع تغییر کاربری آشوراده تبدیل شده اند؟ این در حالی است که استنادان تراز اول و متخصصان و پیشکسوتان محیط زیست کشور و حتی مشاوران و کارشناسان یاچتر به سازمان هم، بر ضد محیط زیستی بودن تفاهمنامه تغییر کاربری آشوراده تأکید می کنند.۲- آشوراده قطعا نخستین خاکریز جمعی «محیط زیست خوار» در ایران است، افرادی که انفال وزمین های ملی متعلق به تک تک نسل های ایرانی را به زم خود زمین های مفت و بی صاحب می بنذارند که با سوءاستفاده از رانت و رابطه سالاری می توانند برای سودجویی شخصی تجاری و اقتصادی خود بدون نجات هنر بیضه یا چنگ آورند.۳- ستاد مردمی نجات آشوراده به عنوان بزرگترین تشکل فراگیر تخصصی و مردمی طرفدار محیط زیست و این مبارزه، تاکنون با نگارش دهها مقاله تخصصی و مباحثه رسانه ای و نیز برگزاری نشست های متعدد علمی و تخصصی کوشیده تا مانع از اجرای طرحی شود که بنا به اعلام قاطبه صاحب نظران، نه تنها باعث نابودی یکی از ارزشمندترین پناهگاه های حیات وحش و ذخیره گاه های ژنتیکی ایران و جهان می شود که وجهه بین المللی کشور را نیز می تواند خدشه دار سازد، از فداکاری، صداقت و شجاعت سازمان های مردم نهاد، فعالان مستقل و متخصصان عضو ستاد مردمی نجات آشوراده همین بس که وقت و هزینه و اعتبار علمی و اجتماعی خود را بدون هیچ گونه چشمداشت مالی و کسب امتیاز رانتی و اقتصادی، صرف واقف دفاع از حفاظت جزیره آشوراده به طور خاص و دیگر معضلات محیط زیستی ایران عزیز، به طور عام کرده اند.

#### ادامه از صفحه یک

#### تصمیم عجیب برای اشتباه سهوی

۵- شورای دانش آموزی یکی از نهادهای مدنی است که طبق اهدافش باید در چنین زمینه هایی ورود یابد. این شورا تاکنون چه تعداد از آیین نامه های اجرایی آموزش و پرورش را که توسط بزرگسالان و از دیدگاه آنان شورای افزایش کنترل بر کودکان و نوجوانان نگاشته شده، مورد ارزیابی و نقد قرار داده است و چه حد موجب تغییر این آیین نامه ها شده است؟ چرا نماینده شورای دانش آموزی در کمیسیون رسیدگی به تخلفات استجانی دانش آموزان حضور ندارد؟

۶- هدف از تدوین آیین نامه ها، پرورش و روال مند کردن فرآیندهای اجرایی است تا از اعمال نظر شخصی جلوگیری شود. اما در نظام آموزش و پرورش، آیین نامه باید در چارچوب فلسفه تربیتی این نظام باشد تا بتواند در جهت هدف اصلی آن جای گیرد. شورای عالی آموزش و پرورش در سال ۷۷ با تدوین اهداف نظام آموزش و پرورش، هدف غایی نظام تعلیم و تربیت اسلامی را رسیدن به قرب الهی ذکر کرده و برای آن ۵۵ بند نوشته است. مروری بر آن بندهای برطوطی قر و رفتارها و احکامی که به جز بی اعتمادی، ترس، نفرت و آزار جنر، ناامیدی و بدبینی را از آموزش و پرورش به همراه ندارد. مگر می توان با آیین نامه های یک سویه و اقتدارگراییه که گوشش را بر هر توضیحی و چشمش را بر سهم دیگران می بندد، روحیه گذشت و فداکاری و معصهر و تحقق قسط اسلامی و برادری و تعاون و مسئولیت پذیری و احترام به قانون و بقیه شعار های زیبای معویه شورای عالی پرورش داد و تقویت کرد؟ با حرفی توانی به این اهداف رسید، در عمل باید.

**شهروند** | اینجا نه از ساخت و ساز و حصار کشی، به جز چند ساختمان محیطیاتی و تأسیسات وزارت نیرو، خیر، دیگری از ساخت و ساز نیست. نه باغی چند هکتاری کنار دریاچه و رودخانه دیده می شود و نه پنج ردهای ویلایی روبه دماوند لیخند می زند. این جابج خبری از بیلاق های شهری و ویلاهای میلیاردری نیست. خبری از هیچی نیست جز تلاش شبانه روزی برای نگاه داشتن طبیعت ارزشمندان.

اینجا آخرین منطقه بکر دارای قابلیت اکولوژیک در تهران است. منطقه ای که وقتی در کنار نام پایتخت قرار می گیرد، وجودش عجیب و غیر قابل باور می شود. باور کردنی نیست در نزدیکی هیاهو و اودگی های پایتخت، جایی که اراضی ملی از دست زمین خواران در امان نمانده و تن به ساخت و ساز داده اند. منطقه ای بکر و دست نخورده باقی مانده باشد، منطقه ای دامنه دماوندش زیر لودرها و بلدوزرها خراش نخورد و آرامش در آن برقرار باشد. اینجا لاز است. پارک ملی که بسیاری آن را با عنوان دشت لار می شناسند. منطقه ای آرام و بهور از تمامی دست خوردگی های زندگی شهری.

جایی که چند سالی می شود، تنها ساکنان بیلاقی اش به بالای جانش تبدیل شده اند. در سال های اخیر، تعداد دام هایی که در این منطقه چرا می کنند، رو به افزایش است و همین موضوع به دلیل خشکسالی و کاهش بارش، از توان و تحمل منطقه خارج شده. نفس های لار زیر پای دامها به شماره افتاده و مرع توان خود را از دست داده. به گفته محمدهادی حیدرزاده مدیر کل حفاظت محیط زیست استان تهران، «در سال ۱۳۶۲، حدود ۱۰۰ هزار پروانه چرای دام در منطقه صادر شده است. این میزان پروانه چرابر اساس شرایط جوی آن سال صادر شده و این در شرایطی است که در سال های اخیر با تغییرات جوی و کاهش بارش روبه رو بوده ایم و توان مرع کاهش پیدا کرده است اما همچنان پروانه چرای دامی که از سال ۶۲ صادر شده کاهش پیدا نکرده است، وجود دارد و پیش بینی می شود، حیدرزاده در این باره پیش از دیو برابر پروانه صادر شده دام وارد مرع می شود.» بیش از دو برابر پروانه صادر شده دام وارد مرع می شود.» او در جمع خبر نگارانی که برای بازدید از پارک ملی لار وارد منطقه شده بودند، با اشاره به این که در حال حاضر کیفیت مرع در بیرون از پارک ملی بهتر از داخل پارک است، می گوید: «فشار دام داخل پارک ملی بیشتر است. باید چرای دام در منطقه مورد تجدید نظر بگردد.

معتقدیم ۱۰۰ هزار پروانه چرای دام زیاد است که باید ممیزی محیط زیست انجام شود و باید کمترین میزان پوشش گیاهی پارک ملی نسبت به سال ۶۲ ضعیف تر شده. در این زمینه مکاتباتی با سازمان جنگل ها، مراتع و میمیزی جدید مرع انجام شود تا میزان چرای دام کاهش یابد. اما هنوز این اتفاق نیفتاده است.»

۲۳ سال از ممیزی مرع گذشته و هنوز هم دامها بر اساس ممیزی ۳۲ سال پیش وارد پارک ملی می شوند. در این سال ها پروانه های چرای صادر شده که برای مدیر کل محیط زیست استان تهران جمع شده و غرب است. حیدرزاده از وجود پروانه های چرای خبری می دهد که به نام بانک ها صادر شده و در این باره می گوید: «برای ما عجیب است و اصلا مشخص نیست که این بانک چه

گزارش «شهروند» از وضعیت آخرین منطقه بکر تهران با قابلیت اکولوژیک

# «لار» زیر پای دام ها له می شود

◀ از تابستان سال گذشته پلاک خودروهایی که در منطقه آفرود کرده اند به راهنمایی و رانندگی اعلام شده تا اعمال قانون شوند



یکسایهنگار شهری/شهروند

ارتباطی با مسأله دارد و چرا پروانه چرای دام دارد.»

برخی مسئولان حتی از به کار بردن اصطلاح پارک ملی لار نیز خودداری کرده و برای آن از واژه دشت استفاده می کنند تا قوانین ویژه پارک های ملی شامل آن نشود. مدیر کل حفاظت محیط زیست استان تهران با گله از این موضوع می گوید: «اگر اینجا دشت بود، الان به لوسان جدیدی تبدیل شده و ساخت و سازهای بسیاری در آن شکل گرفته بود، اما حضور محیط بانان و تلاش های آنجا لوی ساخت و سازها را گرفته است.»

##### ساخت و ساز زیر چادر عشایر

دامها بخشی از گرفتاری های سال های اخیر پارک ملی لار هستند و بخش دیگر آن محافظت از این منطقه در برابر ساخت و سازهای غیر مجازی است که توسط تنها استان، منطقه انجام می شود. حیدرزاده در این باره یاد آوری می کند که «هواردی دیده شده که عشایر زیر چادر در حال ساخت و ساز بوده اند و محیط بانان نتوانسته اند جلوی آنها را بگیرند. اما با توجه به این که ما مالکیت مالکیت نداریم، پس از این برخوردها موضوع شدیم زیرا گفته شد که مالکیت این اراضی متعلق به سازمان جنگل ها و مراتع است.»

مدیر کل محیط زیست استان تهران، وقتی درباره پارک ملی لار صحبت می کند، از منطقه با عنوان آخرین منطقه بکر دارای قابلیت اکولوژیک در تهران یاد می کند. عنوانی که شاید باورش سخت باشد که زیر سایه دست درازی ها، ساخت و ساز و تخریب ها، باقی مانده و منظره اش شبیه تابلوی نقاشی است. شرق آن نمایی از دماوند و غرب آن جزئی به نام دریاچه لار، او دامه می دهد: «به همین دلیل هم است که هم قسم شده ایم. تا از آخرین منطقه بکر دارای قابلیت اکولوژیک در تهران حراست کنیم و اجازه ندهیم چه دولتی ها و چه غیر دولتی هایمان اراضی دست درازی کنند.»

او ادامه می دهد: «لار و رودخانه آن، تنها حوضه

این شرب تهران است. تنها نقطه باقی مانده است که منبع ثابت اودگی ندارد. اگر اتفاقی که در مقابل آن ایستاده ایم، بیفتد و ساخت و ساز انجام شود، این منبع پاک را از دست خواهیم داد.»

قرز الای خال قرمز یکی از افتخارات منطقه است. گونه ای که تنها در آب های پاک زندگی می کند و تاییدیه ای است بر پاک بودن آب دریاچه لار. دریاچه ای که گفته می شود تنها حوضه آب شرب تهران است. در این باره نگارنی های بسیاری وجود دارد، گونه ای در حال انقراض که اصلا ضوح خوبی ندارد. یکی از محیط بانان در این باره توضیح می دهد: «حضور دام در منطقه علاوه بر صدمات تخریبی روی قرز الای خال قرمز تاثیر گذار است. تخریبی باید در جایی باشد که شن وجود دارد اما حضور دام در منطقه باعث شده است، که روی تخم ها را خاک بگیرد و تخم قز الای خال قرمز از بین برود.» در این باره یکی از خبر نگاران یاشار به این که گفته می شود وضع قرز الای خال قرمز خوب نیست، گردشگران

است. ما بیشترین درگیری را با عشایر داریم. بسیاری ممنوع است، صید می کنند، به مدیر کل محیط زیست استان تهران پیشنهاد کرد که منطقه تفرج ممنوع شود که حیدرزاده می گوید: «مهم ترین مشکل دام است. ما بیشترین درگیری را با عشایر داریم. بسیاری از عشایر با ما همراهی می کنند اما در جمع بسیاری از آنها ذهنیتی وجود دارد مبنی بر این که این اراضی منابع ملی است و در نتیجه ما همه است. در حالی که اگر عشایر در حال تخریب شدن یا تغییر کاربری پیدا کنند، این عشایر به مشکل برمی خوردند. تنها در روزهای آخر هفته گردشگران وارد منطقه می شوند که در این رابطه طرح جامع گردشگری هم در سازمان میراث فرهنگی و گردشگری در حال طراحی است که امیدواریم بتوانیم در طریق آن حضور گردشگران را به وسیله شرکت های متخصص اکوتور مدیریت کنیم. هر چند بسیاری از توری ها ما تنها به اسم اکوتور هستند اما با استفاده از

این طرح می توانیم با اکوتورهای واقعی همکاری داشته باشیم.»

##### پلاک آفرود با هابه پلیس اعلام می شود

نگارنی دیگر محیط بانان در این منطقه پدیده ای است به نام آفرود که در سال های اخیر طرفداران بسیاری پیدا کرده و این موضوع به نگرانی محیط بانان در پارک ملی لار تبدیل شده است. آفرودبانان با گذر از رودخانه و مسیرهایی به غیر از مسیرهای تردد باعث تخریب بستر رودخانه و پوشش گیاهی منطقه می شوند که حیدرزاده در این باره هم می گوید: «بخت آفرود را داریم. از کویر تا اینجا، احساس می کنند که باید ماشین سالی بلند داشته باشند تا آفرود کنند. از تابستان سال گذشته پلاک خودروهایی را که در منطقه آفرود کرده اند به راهنمایی و رانندگی اعلام کرده ایم تا اعمال قانون شوند. همچنین یگان حفاظت ماموریت دارد که ورود کرده و با آفرودها برخورد کند.»

«اگر مشکل دام و اضافه دام نداشته باشیم، این منطقه به بهشت تبدیل می شود. اضافه دام داریم که صدمات بسیاری به این عرصه زده است.» این را یکی از محیط بانان لار می گوید و از کمبود محیط بان برای حفاظت از منطقه گله می کند. او یاد آوری این که برای ۲۷ هزار هکتار پارک ملی تنها ۸ محیط بان وجود دارد، ادامه می دهد: «در پارک ملی ۴ پاسگاه تعال و ۲ پاسگاه نگهداری از ۴۰۵ کونه گیاهی متعلق به ۴۸ تیره و ۳۷

تپه ۱۵۹ گونه جانوری از رده پستانداران، پرندگان، خزندگان، دوزیستان و ماهی ها با ۸ محیط بان کار بسیار سختی است اما به نظر می رسد که محیط بانان لار توانسته اند از پس سختی آن بر آیند و آخرین منطقه بکر دارای قابلیت اکولوژیک در تهران را حفظ کنند. منطقه ای که هنوز به دست ویلاسازان و زمین خواران منتقض اکوتور مدیریت کنیم. هر چند بسیاری از توری ها ما تنها به اسم اکوتور هستند اما با استفاده از

این منبع پاک از دست برود.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست اعلام کرد:

## زمین های اشغالی در میانکاله پس گرفته شد

می شده و برخوردی از سوی ماموران صورت نمی گرفته است اما اقداماتی را از سال گذشته شروع کردیم و امیدواریم با کمک خود مردم جلوی تخلفات را بگیریم.

##### آب شیرین کن خلیج فارس را شورتر کر دهاند

او همچنین در ادامه سخنانش درباره این که چرا با توجه به خشکسالی کشور، از تکنولوژی شیرین کردن آب دریا استفاده نمی شود؟ اظهار کرد: در ایران موارد معدودی از آب شیرین کن ها را داریم که از چاپها شروع شد و چند مورد آب شیرین کن دیگر هم در حاشیه خلیج فارس فعال هستند ولی آنها هزینه های خاص خود را دارند. محیط زیست دارد، به بطوری که اکنون خلیج فارس ۵۰ ابربر نسبت به ۲۰ سال گذشته، شورتر شده است. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: پس از ارزیابی های زیست محیطی و تأیید سازمان، قاعدتاً مخالفتی با آب شیرین کن هان داریم اما باید گفت که در راحل مسأله خشکسالی، مقاوم سازی جامعه است. همان طور که اقتصاد مقاومتی داریم باید کشاورزی هم مقاومتی باشد. باید یاد بگیریم که چطور آب را ذخیره و مدیریت کنیم و صرف بر اساسیم. باید روش های کنونی را اصلاح و به آب به عنوان کالای ارزش تراز نفت نگاه کنیم.

##### گنودن پیدا بگیریم می شد

او در پاسخ به این که آیا دولت برای تخریب سد گنودن برنامه ای دارد، اظهار داشت: کار گروه خاصی با مسئولیت رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور تشکیل شده و مشغول بررسی موضوع است؛ چرا که از نظر سازمان محیط زیست، آبگیری این سد به صلاح نیست و اگر قرار باشد هر گونه دخل و تصرفی صورت بگیرد، باید تأیید به سازمان محیط زیست در یافت شده باشد و در حال حاضر تخریب این سد نیز موکل به تأیید نهایی و ارزیابی کامل زیست محیطی شده است. مجوز ساخت سد گنودن شرایطی داشت که رعایت نشده، با وجود این که مجوز احداث آن صادر شده بود، بعدها این مخالفت شد، اما با وجود مخالفت ها، آبگیری این سد انجام شد. ابتکار با بیان این که برای تولید یک برگ کاغذ ۱۰ لیتر و یک همبرگر ۴۶۰ لیتر آب مصرف می شود، گفت: کسانی که می خواهند به محیط زیست کمک کنند اگر کاری از دستشان بر نمی آید، حداقل گوشت کم مصرف کنند. در حال حاضر بسیاری از کشورها از اصلاح الگوی تغذیه بهره می گیرند تا مصرف خود را اصلاح کنند. بخش کشاورزی سال ها به این موضوع کم توجه بوده اما اکنون برای مدیریت منابع آب بخشی از سیاست های خود را تغییر داده است.

او در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر این که بخش بزرگی از میانکاله را دولت قبل برنده، گفت: کاهش یک هزار کیل حراسیتی

#### روی خط خبر

#### حکم دادگاه برای مدیر مسئول و سردبیر «مردم امروز»

ایسنا | وکیل مدافع مدیر مسئول روزنامه «مردم امروز» از محکومیت موکش به جزای نقدی خبر داد. سیدمحمدعلیزاده طباطبایی اظهار کرد: در مراجعه حضوری به شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران مطلع شد م که حکم پرورنده «مردم امروز» صادر شده است. او ادامه داد: بر اساس حکم صادره، احمد ستاری مدیر مسئول روزنامه به ۲ میلیون تومان جزای نقدی محکوم و محمد فوجانی سردبیر این روزنامه تبرئه شد. پرورنده روزنامه «مردم امروز» با اعلام جرم دادستانی تهران و به اتهام توهین به مقدسات تشکیل شده بود که پس از برگزاری دادگاه، هیأت منصفه مطبوعات نظر خود را اعلام کرد. بر این اساس مدیر مسئول این نشریه با اکثریت آراء محرم شناخته شد و مستحق تحقیف دانسته شد.

#### توزیع کارت کنکور از امروز

شهروند | کارت آزمون سراسری ۹۴ از امروز توزیع می شود. کارت شرکت در آزمون سراسری ۹۴ داوطلبان گروه های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی، علوم انسانی، هنر و زبان های خارجی از، یکشنبه ۱۷ خرداد تا چهارشنبه ۲۰ خرداد در سایت سازمان سنجش به نشانی www.sanjesh.org قرار داده می شود.

حسین توکلی، مشاور عالی سازمان سنجش با اعلام این مطلب گفت: آزمون داوطلبان علوم ریاضی و فنی و علوم انسانی صبح پنجشنبه، ۲۱ خردادماه، آزمون گروه هنر، عصر پنجشنبه ۲۱ خردادماه، آزمون گروه آزمایشی علوم تجربی صبح جمعه، ۲۲ خردادماه و آزمون گروه آزمایشی زبان های خارجی در عصر جمعه ۲۲ خردادماه در ۳۶۵ شهرستان و ۴۳۳ حوزه امتحانی برگزار می شود.

توکل از امکان ثبت نام در دانشگاه پیام نور و موسسات غیرانتفاعی خبر داد و افزود: آن دسته از داوطلبانی که در زمان ثبت نام آزمون موفق به اعمال بند موسسات غیرانتفاعی و دانشگاه پیام نور نشده اند، می توانند با پرداخت مبلغ ۸۰ هزار ریال (معادل ۸ هزار تومان) به صورت الکترونیکی به وسیله کارت های عضو شبکه بانکی شتاب از طریق سایت سازمان سنجش و در قسمت ویرایش اطلاعات نسبت به اعمال گذاری بند فوق از تاریخ ۱۷ لغایت ۲۲ خردادماه اقدام کنند. او در مورد نحوه انتخاب رشته در دانشگاه آزاد اسلامی توضیح داد: آن دسته از داوطلبان علاقه مند به انتخاب رشته های تحصیلی مراکز و واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی که پذیرش در آنها بر اساس آزمون صورت می پذیرد، باید ضمن شرکت در آزمون، پس از اعلام نتیجه اولیه آزمون سراسری و دریافت کارنامه برای انتخاب رشته به سایت مرکز آزمون دانشگاه آزاد اسلامی مراجعه کنند. مشاور عالی سازمان سنجش در ادامه در مورد تعداد داوطلبان ثبت نام کننده اظهار کرد: با توجه به آمار علاقه مندان به گروه آزمایشی هنر و زبان های خارجی از سایر گروه ها و همچنین تعداد داوطلبان ثبت نام کننده برای برگزاری آزمون سراسری ۹۴ یک میلیون و ۲۹۰ هزار و ۲۶۷ کارت شرکت در آزمون صادر شده است و آزمون نیز با این تعداد داوطلب برگزار می گردد.



**کشت و صنعت هلال (سای ناس)**  
*(وابسته به شرکت سرمایه گذاری هلال احمیر ایران)*

## آگهی مزایده

**شرکت کشت و صنعت هلال در نظر دارد ، تعدادی گوساله نر و گاو حذفی را از طریق مزایده کتبی به فروش برساند.**

**متقاضیان جهت بازدید و دریافت مشخصات و فرم شرکت در مزایده روز **دوشنبه ۱۸/۰۳/۱۳۹۴** از ساعت **۸ الی ۱۴** به نشانی : **نیشابور – کیلومتر ۱۲ اجاده قدیم نیشابور – سبزوار، ابتدای جاده فولاد خراسان مراجعه نمایند.****

**تاریخ بازگشایی پاکت ها روز **سه شنبه ۱۹/۰۳/۱۳۹۴** می باشد.**

**شرکت کشت و صنعت هلال**